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2308 HAMAR 

 

  

Vår dato: 19.06.2018          

Vår ref.: 200701245-28 kv/jaso   

Arkiv: 312/072.2Z     Saksbehandler: 

Deres dato: 20.4.2018  Jan Sørensen. 

Deres ref.: 2018803932-1  

   

     

  

Angående søknad om fornyelse av reguleringskonsesjoner i 

Flåmsvassdraget  

Vi viser til brev fra Bane NOR datert 20.4.2018 hvor det søkes om tillatelse til fortsatt regulering av 

Klevavatn, Seltuftvatn og Reinungavatn i Flåmsvassdraget i samsvar med tidligere konsesjonssøknad 

datert juni 2011.  

Det er gått flere år siden søknaden ble utformet, og vi ber derfor om at den gjennomgås på nytt og 

oppdateres før endelig søknad sendes. Bl.a. mangler originalbrev på første side og siden søker har skiftet 

navn fra Jernbaneverket til Bane NOR må navn og logo endres. Det gjelder også referanser til andre 

institusjoner mv. som er oppgitt i søknaden, eksempelvis tidligere Direktoratet for naturforvaltning 

inngår nå i Miljødirektoratet. Det er også en del korrektur, spesielt i kapittel 9. Videre må det vurderes 

om det er behov for å oppdatere enkelte faktaopplysninger og konsekvensvurderinger i søknaden, f.eks. 

dersom det har tilkommet ny informasjon eller kunnskap. Det vil bl.a. kunne gjelde for registrerte 

rødlistearter i influensområdet (ny rødliste kom i 2015).      

Etter mottak av oppdatert søknad, vil NVE sende denne på høring med tre måneders høringsfrist. Vi vil 

da ta stilling til eventuelt behov for folkemøte og befaring som er vanlig prosedyre i konsesjonssaker.   

De opprinnelige reguleringskonsesjonene som ble gitt i perioden 1935-1946 er utløpt, og det er 
derfor behov for en midlertidig driftstillatelse for kraftverk og reguleringer frem til søknaden om 
fornyelse av konsesjonene er ferdigbehandlet. Vi ber Bane NOR søke om en slik midlertidig 
tillatelse. Søknaden stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til NVE.  
 

Med hilsen 

 

Carsten Stig Jensen 

seksjonssjef 

Jan Sørensen 

sjefingeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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